
UCHWAŁA  Nr  I/7/2018 
Rady Gminy  Kleszczewo 
z dnia  21 listopada 2018r. 

 
 

w sprawie : ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy. 
 

 
  Na podstawie  art. 21 ust.1 ustawy z dnia  08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zmianami) oraz  § 
16 ust. 1 pkt. 3,4,5 oraz § 69 ust. 1,2,3  Uchwały Nr XLVI/383/2018 Rady Gminy 
Kleszczewo z dnia 26 września 2018r. w sprawie Statutu Gminy Kleszczewo, Rada 
Gminy  Kleszczewo uchwala, co następuje :   

 
 

§ 1 
Ustala się następujący skład osobowy  Komisji Finansowo-Gospodarczej:  

1.  Janiak Jędrzej 
2.  Rajchelt Jan      
3. Szymczak Łukasz 
4. Świątczak Krzysztof              
5. Żołądek Jakub               

 

§ 2 
Ustala się następujący skład osobowy   Komisji  Oświaty, Kultury i Sportu: 

1. Dembska Monika 
2. Kirkowska Ewa 
3. Michałowska Donata 
4. Stachowiak Grzegorz 
5. Wysz Dorota   

 
 

§ 3 
Ustala się następujący skład osobowy   Komisji  Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 

1. Batycka Regina 
2. Maciejewski Marek 
3. Maćkowiak Tomasz 
4. Strzelczyk Janina 
5. Wilczyk Maria 

 
§ 4 

Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                 Marek Maciejewski 

 


